

MUZEUL BRAILEI "CAROL -I- "
Compartiment achizitii publice

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE - 2018

(Centralizator propuneri)

Nr. crt.	Denumire obiect contract, bunuri sau servicii achizitionate	Grupuri Coduri CPV	Valoare estimata (lei)		Sursa de finantare	Procedura stabilita pentru derularea procesului de achizitie publica	Data estimata incepere procedura	Data estimata atribuire contract	Derulare procedura atribuire online/offline
			Valoare unitara TVA inclus	Valoare totala (V x nr.buc)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ACHIZITIILE PRODUSE (BUNURI)									
1	Dulap depozitare colectie plante SSN	39122100-4	3000	3.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
2	Dulap depozitare colectie geologie SSN	39122100-4	2500	2.500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
3	Dulap depozitare colectia vertebrate SSN	39122100-4	800x20buc	16.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
4	Dulap depozitare colectia vertebrate SSN	39141300-5	3.000	3.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
5	Insectare SSN	44421720-0	120 x 60buc	7.200	buget propriu	cumparare directa SEAP			
6	Aparat aer condiționat SSN	39717200-3	2500x3buc	7.500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
7	Obiectiv camera foto micro SSN	38651100-4	4.500	4.500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
8	Teleconvertoare pentru camera Nikon D610 SSN	38653300-0	3.500	3.500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Aparat foto Canon SX420IS SM	38651000-3	1.000	1.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Aparat foto (LG) CC	38651000-3	1.500	1.500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Camera video digitală, full HD, zoom optic SA	38651600-9	7.000	7.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			

	Laptop	SSN	30213200-7	5.000	5.000	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Laptop	SM	30213200-7	3.500	3.500	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Sisteme informatice	CDiv	30210000-4	6.300 x 4 buc	25.200	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Sistem Desktop TTX Office Network cu Procesor Intel Kabylake Model: Core i7-7700 / 3.6GHz,8GB DDR4,SSD 480GB, Monitor LED PLS Samsung 23.5", Wide, FHD, HDMI, Flicker-Free, LS24F350FH, SA		30213300-8; 33195100-4	5.000	5.000	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Dulap depozitare colectia nevertebrate	SSN	39141300-5	3.000	3.000	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Usi glisante 2,409x2,75+3,30x2,75 laborator restaurare pictura, inclusiv instalare		44221230-6 DA42-7	4.750 x 2 buc	9.500	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Stereomicroscop		38510000-3	50.000	50.000	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Aparat mediaplayer	SSN	32331600-8	1.000	1.000	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Imprimanta multifunctionala laser	SSN	30232110-8	4.500	4.500	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Imprimanta multifunctională laser	Ach.	30232110-8	5.500	5.500	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Imprimanta multifunctională(CopyCenter XEROX) Istros		30232110-8	5.500	5.500	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Imprimantă format A2	SA	30232100-5	7.000	7.000	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Imprimanta jetcolor multifunctionala	SM	30232110-8	600	600	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			

	Multifuncțional Laser alb negru A4	CDiv	30232110-8	1000 x 4	4.000	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Multifuncțional Laser color A3	CDiv	30232130-5	16.900	16.900	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	UPS	CDiv	31156000-4	700 x 5 buc	3.500	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	MS Office	CDiv	48920000-3	1500 x 4 buc	6.000	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	CorelDraw	CDiv	48920000-3	4000 x 4 buc	16.000	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Antivirus	CDiv	48920000-3	250 x 5 buc	1.250	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Corel Draw Graphic Suite 2017		48300000-1	2.600 lei x 4 licente	10.400	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	DocPAT soft DocPAT creat de Ministerul Culturii		48300000-1	1.000	1.000	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Licențe MS OFFICE		48300000-1	1.100x4 buc	4.400	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Calculator Desktop cu monitor, pt. corespondență si coletarie	SSN	30213300-8	2.500	2.500	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Calculator Desktop cu monitor, pt. corespondență si coletarie	Libraria ISTROS	30141200-1	2.500	2.500	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Imprimanta -//-	SSN	30232110-8	500	500	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Masa suport cu vitrina protectie		39120000-9	500 + 1000	1.500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Aparat aer conditionat -depozite	SI	39717200-3	3000x3buc	9.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			

	Aparat aer conditionat - INVENTOR	SI	39717200-3	8.000x2buc	16.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Aparat aer conditionat	CC	39717200-3	6.500 x 2 buc	13.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Cutii depozitare/transport	SI	44617000-8	900 x 2 buc	1.800	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Camera foto NIKON D330	SI	38651000-3	1.900	1.900	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Camera foto wireless CANON	SM	38651000-3	1.650	1.650	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	TV led 109cm SHARP LC 43CFE5112E	SM	32324100-1	1.500	1.500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Ecran proiectie MGN CINEFLEX 1800x1800 SM		38653400-1	1.000	1.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Calculator i5, Pv Gigabyte 2GB ddr5, RAM 16GB cu SO MSOffice Man + SI + ISTROS + Ach.+CC		30141200-1	5.000 x 5 buc	25.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Tableta grafica COM MOBILE STUDIO PRO13 256GB DTH – W1320M-EU, cu creion ISTROS		30237450-8	1.000	1.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Surse UPS Cyber Power 800VA 480W AVR ISTROS+Ach+SM+SSN +CC+Contab.		31682530-4	700 x 14 buc	9.800	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Echipamente multiplicare simultana DVD CDiv		30121120-0	3.000	3.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Sony URX-P03D – receptor portabil 2 canale CDiv		32342410-9	3.180	3.180	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Sony UTX – transmitator cu microfon lavaliera		32342410-9	1.500	1.500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	HDD extern min. 4TB USB3 SEAGATE ISTROS + CC		30233132-5	550 x 4 buc	2.200	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Aparat indosariat cu inele din plastic TppSbind A-12 capacitate 450 coli		30190000-7	500	500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Aparat laminat A3 LM 2017 Evo –LM 2017		30190000-7	500	500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Rafturi de cărți Sysco(compus din 3 celule) CDiv(Bibl)		39153100-0	38.000x2buc	76.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Rampă demontabilă AOS-F din 2 buc CDiv - ISTROS		50710000-5	4.000	4.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Scaun ergonomic birou Istros+SSN		39298800-5	400 X 5 buc	2.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Scaun ergonomic birou Ach + SM		39298800-5	500x 2buc	1.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			

	Mașini de tuns iarba SM	16311000-8	1.000	1.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Birou calculator 145x75x65	39121100-7	500	500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Aspirator cu filtru min 1400W Rowenta Wet & Dry RU5053EH SM + MBCI + CC	39713430-6	900 x 3 buc	2.700	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Masina slefuit – la. rest.lemn	43811000-1	600	600	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Lampa CTS art lux 20 CC	31500000-1	1.200	1.200	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Lampa portabila cu lentila UV CC	31500000-1	18.000	18.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Viziera portabilă CC	18443500-1	700	700	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Stativ pentru lampa CTS art lux 20 CC	30237260-9	900	900	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Pompa submersibila cu instalație CC	43134100-2	12.000	12.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Microscop stereoscopic CC	38518200-1	29.000	29.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Instalatie reflectografica MOD MIR 10.2 CC	38651100-4	20.000	20.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Șevalet reglabil CC	30195913-5	200 x 30 buc	6.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Rame pentru tablouri 30x40cm, din lemn prelucrat +passepartout CC	39298200-9	15 X 120buc	1.800	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Rame pentru tablouri 95x70,5cm +passepartout CC	39298200-9	9.500	9.500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Vitrine tip cupola CC	39171000-1	800 x 4 buc	3.200	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Aparat foto DSLR Nikon D3300, 24,2MP, obiectiv 18-55mm, VR II CC	38651000-3 38651100-4	3.300	3.300	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Dulap PSI / pichet neechipat	39122100-4	500	500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Mobilier (4 ansambluri) ap. donat I.Manolescu CC	39143000-6	8.000	8.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Sistem rafturi mobile COMPACTUS	39153100-0	60.000	60.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			

	Rafturi mobile	39152000-2	12.400	12.400	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Achiziție de carte si materiale educationale si periodice pentru biblioteca Centrului Div. Culturale	22110000-4	6.200	6.200	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Sisteme și accesorii de expunere permanentă CDiv	39171000-1	2.700x2buc	5.400	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Purificator aer AirFree CDiv	39717200-3	2.000	2.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Termohigrometru Data logger BL 30 SA	38414000-0	500	500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Purificator de aer Philips AC 4080 SA	38414000-0	2.600x2buc	65.200	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Aparat pentru reducerea umidității în încăperi marca STANDLER FORM ALBERT	39717200-3	2.350 x 2 buc	4.700	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Frigider CDiv	39711100-0	850	850	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Dulap wenge pentru obiecte educationale CDiv	39130000-2	500	500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Poatamenti wenge CDiv	39130000-2	160 x 8 buc	1.280	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Diverse accesorii mobilier CDiv	39290000-1	1.780	1.780	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Rame click aluminiu CDiv	39298200-9	110 x 3 buc	330	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Scaune pentru sala de festivități CDiv	39130000-2	100 X 40 buc	4.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Cutii depozitate/ transport SA	44617000-8	4x1.000 150x300	49.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
				761.020					
ACHIZIȚII PRODUSE (ELEMENTE BIROTICA SI MATERIALE CONSUMABILE)									
	Fier de dublare (3Kg / buc) CC	14711000-8	2.000	2.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Materiale de curatare (conservatori) CC	98312000-3	3.000	3.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Materiale specifice conservare (Gita) CC	39311000-5	78.000	78.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			

	ALTE Materiale specifice conservare (TOT) CC	39311000-5	66.400	66.400	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Adeziv beva consolidant la rece CC	24911200-5	100 x 3 buc	300	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Afise si pliante (770) invitatii, etichete (730) CC	QA08-9 22100000-1	8.000	8.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Tifon, şifon CC	33141114-2	20 x 50 m	1.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Prize hidrostatate CC	45317000-2	200 x 33 buc	6.600	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Becuri cu leduri SA + SI +SM	31531000-7	15x50buc	750	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Uşi glisante - reconfigurare spaţiu laborator CC	44221230-6	5.000 x 2 buc	10.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Card reader mini USB CD+RP	30216200-8	200	200	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Memory Card 64 GB CD+RP + SM	30237133-0	150 x 3	450	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Memory stick 128 GB	30237133-0	200 x 10 buc	2.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Card pentru GPS Montana 680t cu UNIT ID 3926472585	30233180-6	350	350	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Sisteme de operare	4862000-0	250 x 2 buc	500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Set tonere color imprimanta CANON iP1900	30125100-2	170 x 6 buc	1.020	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Set tonere color imprimanta CANON I-Sensys MF724Cdw	30125100-2	500 x 2 set	1.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Set tonere (4) Xerox 7328 Workcentre	30125120-8	2000 x 2 buc	4.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Cartus toner fax SAMSUNG SF-760P	30125110-5	300 x 2 buc	600	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Toner Brother HL-2500	30125110-5	240 x 5 buc	1.200	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Toner Brother DC P 7070 DW (5imprimante)	30125110-5	250 x 25 buc	6.250	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Toner Brother DC P 7030 DW (2imprimante)	30125110-5	250 x 10 buc	2.500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Toner negru imprimanta HP P2015d	30125110-5	120 x 10 buc	1.200	buget propriu	cumparare directa SEAP			

	Toner imprimanta HP P1102+ HP P1018 (2imprim)	30125110-5	250 x 10 buc	2.500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Toner imprimanta HP M402d	30125110-5	320 x 6 buc	1.920	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Toner Xerox Minolta Biz Hub 163, 7 buc. x 120	30197643-5	150 x 7 buc	1.050	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Toner fax Samsung SF-760 P CDiv	30125110-5	200 x 6 buc	1.200	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Tonere imprimantă hp Laserjet CP1525n color CDiv	30125110-5	150X16 (4x4)	2.400	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Cartușe set color+negru Canon iP 1900 PR + Istros	30237310-5	(120+200)x 6	1.920	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Cartus Toner negru si color pentru Xerox 7328 - Workcentre SA	30125100-2	2.000 x 2 set	4.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Drum Cartridge Xerox WorkCentre 7328 SA	30125110-5	600 x 4 buc	2.400	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Mouse interfata USB	30237410-6	50 x 6 buc	300	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Mouse wireless	30237410-6	80 x 20 buc	1.600	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Suport pentru mouse	30237220-7	15 x 20 buc	300	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Tastatura wireless	30237460-1	100 x 20 buc	1.200	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Accesorii curățare computer (spray, bureți, etc) -set	30237250-6	100 x 50 buc	5.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Telecomanda si cablu declansator pentru camera Nikon SSN	31224400-6	200 + 120	320	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Set tuburi extensie pentru camera fotografica	38651200-5	450	450	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Senzor termohigrometru	35125100-7	140 x 20 buc	2.800	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Placa polycarbonat compact		600 x 10 buc	6.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Trusa disectie	33912000-6	150 x 2 buc	300	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Filtru acvariu Aquael Fan3	15994200-4	150 x 2 buc	300	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Masa plianta	39130000-2	600	600	buget propriu	cumparare directa SEAP			

	Scaun pliabil	39130000-3	100 x 4 buc	400	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Scara aluminiu	44423230-2	150	150	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Panou caseta format A2	35261000-1	1.500	1.500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Banner prezentare SSN	35261000-1	1.500	1.500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	DVD polivalent 4,7 GB 16x	30234400-2	3 x 300 buc	900	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	CD 700MB 52x	30234300-1	2,5 x 200 buc	500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Baterii LR6	31440000-2	10 x 60 buc	600	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Baterii LR03	31440000-2	10 x 60 buc	600	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Acumulatori cu Li, 2700 mAh Baterii R6	31434000-7	22 x 16 buc	352	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Acumulatori cu Li, 200 mAh- Baterii pătrate 9V	31434000-7	45 x 6 buc	270	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Lanterne LED cu acumulator Total Green Velide	31527210-1	40 x 10 buc	400	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Post-It	22816300-6	8 x 100 buc	800	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Pasta corectoare, corector	30192920-6	5 x 70 buc	350	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Servetele umede monitor	33711430-0	10 x 50 buc	500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Notes adeziv 75x75	22816300-6	2 x 100 buc	200	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Sfoara (gheme)	39541140-9	8 x 25 buc	200	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Capsator	30197320-5	10 x 60 buc	600	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Capse dimensiuni dioferite (cutii)	30197110--0	8 x 50 cutii	400	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Clip 32mm 12buc/cutie	33141120-7	3 x 70 buc	210	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Agrafe 32mm + 50mm (cutii)	30197220-4	7,5 x 100 buc	750	buget propriu	cumparare directa SEAP			

	Agrafe color 50mm 100buc/cutie	30197220-4	10 x 30 buc	300	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Perforator KW-trio 98WO	30197330--8	9 x 50	450	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Marker permanent CENTRUM diverse culori	30192123-9	3 x 100 buc	300	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Evidentiator SNEIDER set 4buc	30192125-3	12 x 20 buc	240	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Creion HB	30192127-7	0,8 x 100 buc	80	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Creion mina reincarcabila	30192131-8	65 x 10 buc	650	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Mine rezerva creion reincarcabil	30192133-2	70 x 10 buc	700	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Cutter	33141400-4	2 x 75 buc	150	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Pix	30192121-5	3 x 200 buc	600	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Pix gel	30192121-5	8 x 200 buc	1.600	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Cutter 18 mm	30199000-0	2,5x 70 buc	175	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Articoile de birou (pioneze, gume, etichete,etc)	39263000-3	500	500	buget propriu	cumparare directa			
	Foarfece	30190000-7	15 x 50 buc	750	buget propriu	cumparare directa			
	Fotografii A4 color-lab. restaurare lemn	22315000-1	4 x 80 buc	320	buget propriu	cumparare directa			
	Dosar carton cu sina	22852100-8	0,7 x 400 buc	280	buget propriu	cumparare directa			
	Dosar PVC	22852100-8	0,5 x 500 buc	250	buget propriu	cumparare directa			
	Dosar carton plic	22852100-8	0,5 x 400 buc	200	buget propriu	cumparare directa			
	Dosar carton sina lunga	22852100-8	1,5 x 300buc	450	buget propriu	cumparare directa			
	Cartoane separatoare	39193000-1	20 x 10seturi	200	buget propriu	cumparare directa			
	Inele indosariere 6-28mm (cutii)	30190000-0	5 x 360 buc	1.800	buget propriu	cumparare directa			

	Blocuri desen	30192600-7	15 x 100 buc	1.500	buget propriu	cumparare directa			
	Folii protectie documente (seturi)	30192000-0	100 x 10 set	1.000	buget propriu	cumparare directa			
	Folie laminare A3 (top 100buc)	42994220-8	30 x 10 top	300	buget propriu	cumparare directa			
	Folie laminare A4	42994220-8	50 x 10 top	500	buget propriu	cumparare directa			
	Hirtie xerox format A4 (cutii)	30197643-5	75 x 100 buc	7.500	buget propriu	cumparare directa			
	Hirtie xerox format A3 (cutii)	30197643-5	35 x 4 buc	140	buget propriu	cumparare directa			
	Hirtie calc A4 (top 500 buc)	37823200-5	200	200	buget propriu	cumparare directa			
	Hirtie calc A3 (top 50 buc)	37823200-5	75 x 2 buc	150	buget propriu	cumparare directa			
	Hirtie autocopianta A4 (cutii)	30199120-7	100 x 10 buc	1.000	buget propriu	cumparare directa			
	Hirtie ambalaj ISTROS, Posta, expoz.	30197610-5	2 x 200 buc	400	buget propriu	cumparare directa			
	Hârtie abraziva densitati diferite – rest. lemn	14810000-2	4 x 300 buc	1.200	buget propriu	cumparare directa			
	Adezivi (bicomponenti, universali) – rest. lemn	24911200-5	50 x 13 buc	650	buget propriu	cumparare directa			
	Carton Colorat (top) 230-250g	30197600-2	25 x 4 top	100	buget propriu	cumparare directa			
	Rigla 30 cm metalica	30199000-0	5 x 40 buc	200	buget propriu	cumparare directa			
	Bibliorafturi	30197210-1	10 x 100 buc	1.000	buget propriu	cumparare directa			
	Cutii arhivare	44617100-9	4 x 100 buc	400	buget propriu	cumparare directa			
	Plicuri burduf 15 cm	30199230-1	1 x 300 buc	300	buget propriu	cumparare directa			
	Plicuri burduf 5 cm	30199230-1	0,5 x 300buc	150	buget propriu	cumparare directa			
	Caiet A4	22830000-7	5 x 100 buc	500	buget propriu	cumparare directa			
	Registru format A4 (cartonat A4)	22830000-7	15 x 100 buc	1.500	buget propriu	cumparare directa			

	Produse de curatenie (altele decât cele identificate)	39831240-0	500	500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Formol 37%, alcool etilic 96%, cloroform,	10 l fiecare	1.500	1.500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Insecticid aerosol SANO K300 K600	24452000-7	100	100	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Aeroxel antimolii	24452000-7	100	100	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Manusi latex + menaj	18141000-9	300	300	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Otrava soareci	24451000-0	30	30	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Capacane feromoni antimolii BIOSTOP	24452000-7	35 x 8 buc	280	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Dobol fumigator pentru depozite +expoz.	24452000-7	52 x 5 buc	260	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Mănuși de unica folosinta (cutii)	18424300-0	22 x 20 buc	440	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Mănuși de lucru (bax 10 cutii)	18141000-9	300	300	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Mănuși bumbac SM+SI+SE	18424000-7	5 x 30 buc	150	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Măhuri curte SM + SSN + MBCI	39812400-1	15 = 30 buc	450	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Set curățenie – gșleata, mop, storcator SM,SSN,MBCI	39812400-1	20 x 20 buc	400	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Echipament protectie – halate	18143000-3	60 x 50 buc	3.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Echipament protectie – salopete(combinezon)	18143000-3	200 x 10 buc	2.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Ochelari protectie	33735100-2	10 x 30 buc	300	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Masca protectie (cu viziera si antifoane)	18444000-3	160 x 3 buc	480	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Masca protectie unica folosinta (set 3buc tripla protecție)	18444000-3	30 x10 set	300	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Pensule diferite dimensiuni	39224210-3	12 x 50 buc	600	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Polietilena (folie tub)	AB08-3	95 x 4 buc	380	buget propriu	cumparare directa SEAP			

	Folie protecție (val folie cu bule, 50 sau 100m/1,5m)	AB08-3	125 x 10 val	1.250	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Ceara solida (cutii 500g)	03142400-2	90 x 4 buc	360	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Diluant alchidic (I)	44832200-3	10 x 10 l	100	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Diluant nitrocelulozic (I)	44832200-3	10 x 10 l	100	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Spirt medicinal (alcool sanitar-I)	15911100-8	10 x 30 l	300	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Produse antiparazitare, insecticide și insectifuge	33691000-0	500	500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Placaj -2x100x100cm – lab. restaurare lemn	44191100-6	100 x 2 buc	200	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Adeziv tip aracet - lab. rest. lemn+conservare+posta	24911200-5	125 x 10 buc	1.250	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Soluții pentru curatat – lab. restaurare	39834000-7	50 x 4 buc	200	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Alcool tehnic – lab. restaurare	24322500-2	400 X 40 l	1.600	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Bureti metalici inox -//-	39224320-7	4 x 80 buc	320	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Surubelnite – set -//-	44512800-0	120 x 2 set	240	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Pachet materiale restaurare specifice rest. lemn	39311000-5	2.000	2.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Pachet materiale restaurare pictura specifice	39311000-5	2.500	2.500	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Pachet materiale specifice restaurare lemn	39311000-5	2.124	2.124	buget propriu	cumparare directa SEAP			
ACTIVITATI CULTURALE, EXPOZITIONALE, SERVICII ARHEOLOGIE, ALTE SERVICII CULTURALE PLANIFICATE DE MUZEUL BRAILEI CAROL I									
	Expozitie si catalog – CENTENARUL UNIRII BASARABIEI cu ROMANIA SI	92521100-0 79823000-9	7.000	7.000	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Regina soldat SI	92521100-0	34.500	34.500	buget propriu	decont. chelt. A2 - Procedura Op.			
	Expozitie-Contributia brailenilor la înfaptuirea Marii Uniri	92500000-6	7.200	7.200	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			

	Expozitie-Generatia Marii Uniri exterminata in gulag.	92500000-6 92521100-0	14.230	14.230	buget propriu	decont. chelt. A2 - Procedura Op.			
	Programe educative, concursuri, seri muzeale, dezbateri, pe temele Centenarului Marii Uniri si Braila 650	92500000-6 92521100-0	200x29activ	5.800	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Realizare catalog ROMANIA ILUSTRATA 1950-1980	79823000-9 92521100-0	10.000	10.000	buget propriu	decont. chelt. A3 - Procedura Op.			
	Realizarea expoziției "Podoabele de-a lungul istoriei-simboluri ale frumuseții și statutului social".	39154000-6	3.000	3.000	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Realizarea catalogului expoziției "Podoabele de-a lungul istoriei-simboluri ale frumuseții și statutului social".	79810000-5	10.000	10.000					
	Expozitie-Patrimoniul cultural brailean – identitate si cultura	92500000-6 92521100-0	1.000	1.000	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Scoala de vara : EDUCATIE PENTRU PATRIMONIUL SI	92521100-0	1.000	1.000	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Manifestari cultural educative organizate in anul 2018 de Sectia Etnografie (expoziții, ateliere, Noaptea Muzeelor, Ziua lei, Ziua Dunarii , ZEP)	92500000-6 92521100-0	10.200	10.200	buget propriu	decont. chelt. A3 - Procedura Op.			
	Dinamica biodiversitatii din Lunca Calmatuiului de pe teritoriul judetului Braila	92500000-6	6.000	6.000	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Distributia spatiala a ornitofaunei limicole din Lunca Dunarii	92500000-6	3.000	3.000	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Gestionarea si dezvoltarea sectorului cu pesti vii	92500000-6	2.000	2.000	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Colectarea si achizitionarea de material biologic pentru imbunatatirea patrimoniului	33954000-2	6.500	6.500	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Dezvoltarea sectorului de carte al sectiei SSN	92521100-0	2.000	2.000	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Expozitii temporare (sase expoziții)	92521100-0	4.500	4.500	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Conferinte (doua conferinte) SSN	79950000-8	1.000	1.000	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Tiparire carti postale SSN	79823000-9	3.000	3.000	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			

	Tiparire revista stiintifica JOURNAL OF WETLANDS BIODIVERSITY, nr.7 (400 buc) SSN	79823000-9	7.000	7.000	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Dezbateri – Tineri voluntari braileni pe teatrele de operatiuni SM	79952100-3	3.500	3.500	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Conferinta – Soce=ietatea AVANTUL si educatia patriotica SM	79952100-3	3.500	3.500	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Concurs de eseuri – D.P.Perpessicius - V.Bancila SM	79952100-3	3.500	3.500	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Expozitii itinerante –Braşov, Iaşi, Bucureşti, Cluj,SM	79952100-3	5.000	5.000	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Servicii de diagnostic arheologic la Suţeşti, jud. Brăila	71351914-3	2.000	2.000	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Servicii de diagnostic arheologic la Unirea, jud. Brăila	71351914-3	1.250	1.250	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Servicii de diagnostic arheologic la Zăvoaia, Brăila	71351914-3	1.200	1.200	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Servicii de diagnostic arheologic Valul lui Traian, raion Cahul, Rep. Moldova	71351914-3	4.000	4.000	buget propriu	decont. chelt. A3 - Procedura Op.			
	Servicii de diagnostic arheologic Crihana Veche, raion Cahul, Rep. Moldova	71351914-3	10.000	10.000	buget propriu	decont. chelt. A3 - Procedura Op.			
	Servicii de diagnostic arheologic Desa, jud. Olt	71351914-3	2.000	2.000	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Servicii de diagnostic arheologic Rosiori, jud. Neamţ	71351914-3	2.000	2.000	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Servicii documentare expozitia si volumul <i>Fumuri istorice din pipe «preistorice»</i> . <i>Pipe turceşti din colecţia Muzeului Brăilei „Carol I”</i>	79131000-1	2.000	2.000	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Servicii de cercetare arheologica sistematică Şuţeşti-Popină, jud. Brăila	71351914-3, 45112450-4	25.000	25.000	buget propriu	decont. chelt. A2 - Procedura Op.			
	Servicii de cercetare arheologica tip SURVAY pe teritoriul judetului Brăila	71351914-3, 71351811-1	10.000	10.000	buget propriu	decont. chelt. A3 - Procedura Op.			
	Deplasări de studiu şi la sesiuni ştiinţifice pe tot parcursul anului: Bucureşti, Constanţa, Tulcea, Călăraşi, Iaşi, Bârlad, Vaslui, Piatra-Neamţ etc.	79997000-9	15.000	15.000	buget propriu	decont. chelt. A2 - Procedura Op.			
	Servicii tipărire de catalog ştiinţific <i>Piese de tezaur din colecţia de arheologie a Muzeului Brăilei "Carol I": din Preistorie până în Antichitate</i> (editori V. Sîrbu, S. Pandrea)	79810000-5	60x300 vol	15.000	buget propriu	decont. chelt. A2 - Procedura Op.			

	Servicii de cercetări arheologice sistematice în siturile: a) Brăila – Orașul Vechi / Biserica "Sf. Nicolae" Brăila b) Vărsătura – Biserica Veche c) Șuțești – Terasa I d) Șuțești – Popina e) Însurței – Popina I și Popina II	45112450-4 79997000-9	30.000 X 5șantiere arheologice	150.000	buget propriu	decont. chelt. A2 - Procedura Op.			
	Servicii de cercetări arheologice de teren de tip survey pentru potențialul arheologic al Văii Călmățuiului în sectorul Jugureanu - Zăvoaia	71351811-1 79997000-9	6.000	6.000	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Servicii de cercetări arheologice sistematice Participare pe șantierul arheologic sistematic Însurței – Popina I și Popina II	71351811-1 79997000-9	1.200	1.200	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Servicii de cercetări arheologice sistematice - Participare pe șantierul arheologic sistematic <i>Măgura Gumelnița</i> , jud. Călărași	71351811-1 79997000-9	1.200	1.200	buget propriu	decont. chelt. A4 - Procedura Op.			
	Servicii organizare expoziție retrospectivă Arheologia preventivă – provocări și realizări	39154000-6	1.000	1.000					
	Servicii organizare de expoziție temporară retrospectivă <i>Aventura arheologiei brăilene între 1960 - 2018</i>	39154000-6	1.000	1.000					
	Servicii de tipărire a revistei Istros, 24/2018 numărul 24/2018 al revistei Istros	79810000-5	60x300 vol.	18.000					
	Servicii topografice a) măsurători topografice și GIS în situri arheologice b) achiziționarea de la Oficiul de Cadastru și Publicitate Imobiliară a planurilor digitale ale localităților unde vom întreprinde cercetări arheologice sistematice ori de tip survey	71351720-6 71351811-1	a=10.000 b= 4.000	14.000					
ACHIZIȚII PRODUSE (ACHIZIȚII DE PATRIMONIU SPECIFICE SECȚIILOR)									
	Costume tradiționale și accesorii minorități etnice pentru Centrul Diversității Culturale	18300000-2	9.000	9.000					
	Achiziție obiecte de patrimoniu SI + SA + SSN +	92500000-6	50.000	50.000					
ACHIZIȚII SERVICII									
	Servicii certificare – obținere certificat energetic imobil Piata Traian, nr.3, Muzeul Brailei CAROL I	89132000-8	2.500	2.500	buget propriu				
	Servicii certificare – obținere certificat energetic imobil str. Cetatii, nr.70 – C.M. DPPerpessicius	89132000-8	2.000	2.000	buget propriu				

	Servicii de certificare – semnături electronice digitale Cert Sign	89132000-8	200 x 3	600	buget propriu				
	DALI Centrul Cultural Nicapetre – remediere lufturi, infiltratii subsol – sv. proiectare arhitecturala	71220000-6	40.000	40.000	buget propriu	SEAP – Cerere de ofertă			
	Proiect Tehnic de Investitii Centrul Cultural Nicapetre, remediere infiltratii demisol	71220000-6	50.000	50.000	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	DALI Sectia Etnografie – determinare si stabilire mod de remediere infiltratii demisol – sv. pr. arh.	71220000-6	40.000	40.000	buget propriu	SEAP – Cerere de ofertă			
	Proiect Tehnic de Investitii Sectia Etnografie, remediere infiltratii demisol	71220000-6	50.000	50.000	buget propriu	SEAP – Licitatie procedura simplif.			
	Proiect Tehnic de Investitii Sectia Stiinte Naturale, conform hotaririi CJ Braila, dupa analiza DALI	71220000-6	100.000	100.000	buget propriu	SEAP – LICITATIE PUBLICA			
	Servicii inlocuire gresie cu parchet Sala Atelier Octav Angheluta (40mp) - CC	45432113-9	88.000	88.000	buget propriu	SEAP – Cerere de ofertă			
	Servicii montare lampi fluorescente, lumina albastra-violet sali expozitie - Sectia de arta	31530000-0	9.000	9.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Montare geam ondulat din sticla fatetata vitrina ansamblu mobilier Ludovic SA	AB23-8	400 x 10 mp	4.000	buget propriu	cumparare directa SEAP			
	Servicii de reparare usi si ferestre (4usi duble + 20 ferestre) CC	45421100-5	10.000	10.000	buget propriu	SEAP – Cerere de ofertă	iunie 2018 (cumulat)	iulie 2018 (cumulat)	
	Servicii verificare anuala incarcatura stingatoare (8imobile) CC	50413200-5	3.000	3.000	buget propriu	Contract prestare servicii			
	Servicii de verificare anuala prize de pamânt CC	71314000-2	2.500	2.500	buget propriu	Contract prestări servicii			
	Servicii de proiectare, constructie si inlocuire scara interioara Muzeul Brailei CAROL I	71220000-6	25.000	25.000	buget propriu	SEAP – Cerere de ofertă			
	Servicii tipografice	79800000-2	293.064	293.064	buget propriu	Acord cadru prestări de servicii în derulare	mai 2018 Aditonal	mai 2018 Aditonal	
	Servicii hoteliere	55100000-1	30.000	30.000	buget propriu				
	Servicii de turism	63515000-2	20.000	20.000	buget propriu				
	Servicii de asigurare a autovehicolelor	66514110-0	2.900	2.900	buget propriu				
	Servicii de asigurare de raspundere civila	66516100-1	4.500	4.500	buget propriu				

[illegible]

	Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor	50110000-9	160000,00	160.000	buget propriu	SEAP Cumparare directă	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Servicii reparații copiatoare	50323000-5	10000,00	10.000	buget propriu	SEAP Cumparare directă	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Servicii de reparare si intretinere tehnica de calcul	50312000-5	5000,00	5.000	buget propriu	Contract prestare servicii	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Servicii de verificare, etichetare, sigilare stingătoare	50413200-5	4000,00	4.000	buget propriu	Contract prestare servicii	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Prestații poștale	64112000-4	2000,00	2.000	buget propriu	Contract prestare servicii	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Servicii telefonie si transmisie date	64210000-1	60.000,00	60.000	buget propriu	Contract prestare servicii	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Servicii de asigurare. Prime de asigurare	66510000-8	10000,00	10.000	buget propriu	Contract prestare servicii	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Servicii de energie electrică	71314100-3	92500,00	100.000	buget propriu	Contract prestare servicii	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Servicii de certificare energetica.Certificat de peformanta energetica, Raport de audit; Audit energetic	71314300-5	10.000,00	10.000	buget propriu	Contract prestare servicii	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Servicii de arheologie pentru monumente istorice	71351914-3	60000,00	60.000	buget propriu	Contract prestare servicii	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Servicii asistenta soft	72600000-6	10.000,00	10.000	buget propriu	Contract prestare servicii	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Servicii de consultanță în achiziții publice	79418000-7	40.000,00	40.000	buget propriu	Contract prestare servicii	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Servicii de reînnoire semnătura digitala	79132100-9	600,00	600	buget propriu	Contract prestare servicii	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Servicii de publicare în Monitorul Oficial al României /ziar	79341000-6	2000,00	2.000	buget propriu	SEAP Cumpărare directă	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Servicii de supraveghere, monitorizare	79714000-2	360000,00	380.000	buget propriu	Contract prestare servicii	ianuarie 2018	decembrie 2018	

	Pregătire profesională	80530000-8	15.000,00	15.000	buget propriu	Cumpărare directă (inclusiv Offline)	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Servicii de analiza a apei	85111820-4	1000,00	1.000	buget propriu	Contract prestare servicii	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Servicii psihologice	85121200-5	2250,00	2.250	buget propriu	Contract prestare servicii	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Servicii de medicina muncii	85147000-1	3000,00	3.000	buget propriu	Contract prestare servicii	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Servicii de furnizare apă potabilă și salubritate	90511200-4	16000,00	16.000	buget propriu	Contract prestare servicii	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Servicii dezinsecție, dezinsecție, deratizare	90921000-9	20000,00	20.000	buget propriu	Contract prestare servicii	ianuarie 2018	decembrie 2018	
	Servicii de învățământ și formare profesională. Restaurator-etapele I,II,III, IV,V(curs+cazare+transport)	80000000-4	29.323	29.323	buget propriu	Cumpărare directă (inclusiv Offline)	ianuarie 2018	decembrie 2018	
ACHIZIȚII LUCRĂRI									
	Proiectare și construcție scară interioară acces birouri mansardă sediu muzeu	IA01-9	25.000	25.000	buget propriu	SEAP – Cerere de ofertă	martie 2018	aprilie 2018	
	Lucrari de recondiționare ferestre secția de artă – chituiră și lăcuire lemn stratificat	50000000-5	6.000	6.000	buget propriu	SEAP – Cerere de ofertă	iunie 2018	iulie 2018	
	Lucrări de repoarare și întreținere acoperișuri și sistem scurgere (jgeaburi și burlane, inclusiv planimetrie) la imobilul Piața Traian, nr.3	45261900-3	7.000	7.000	buget propriu	SEAP – Cerere de ofertă	aprilie 2018	mai 2018	
	Lucrări de reamenajare plan general (structura pe verticală) curte interioară, imobil Str. Polonă, nr.14	45453000-7	35.000	35.000	buget propriu	SEAP – Cerere de ofertă	mai 2018	iunie 2018	

document nefinalizat